beberapa kali diubah terakhir dengan PKPU No. 12 Tahun 2023; PKPU 

No. 1 Tahun 2025. 

- Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih 

Berkelanjutan (PDPB) Kabupaten Sumedang Provinsi Jawa Barat 

Triwulan III Tahun 2025 dengan jumlah 901.257 (sembilan ratus satu 

ribu dua ratus lima puluh tujuh) pemilih dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 2 Oktober 2025. 

- Lamp.: 2 hlm.